(150 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 54.S del Rgto. de Régimen Disciplinario, por no asistir ningún
representante del Club a la reunión convocada por la R.F.E.BM. el día 20 de Noviembre de 2019..

· CLUB "CLUB ADESAL LA FUENSANTA"

Sancionar al CLUB "CLUB ADESAL LA FUENSANTA", con MULTA DE UN MIL QUINIENTOS EUROS (1500 €),
en aplicación de lo dispuesto en el artículo 53.bis del Rgto. de Régimen Disciplinario, a que asciende el recargo
previsto del 50% del importe total correspondiente al fondo arbitral de los encuentros PFD037, PDF057, PFD077,
PFD097, PFD101 y PFD117.

[...]

correspondiente al(os) encuentro(s) reseñados, el Comité Nacional de Competición, de conformidad con lo
dispuesto en el artículo 53.bis.2º del Reglamento de Régimen Disciplinario, ACUERDA:

REQUERIR a dicho club a fin de que, en el plazo de DIEZ DIAS a partir de la notificación de la presente, haga
efectivo el pago de la cantidad de CUATRO MIL QUINIENTOS EUROS (4.500 €) , que incluye el importe del
recargo del 50% de la deuda objeto de reclamación.

Se apercibe expresamente al Club de que transcurrido dicho plazo sin que se haya efectuado el pago de la
totalidad de la deuda reclamada, se procederá a acordar, conforme a lo establecido en el artículo 53.bis.2 del